Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                        № ___
с. Надеждинское
О внесении изменений в размеры денежного вознаграждения главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения от 24.10.2013 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Размеры денежного вознаграждения главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения от 24.10.2013 № 11, уменьшить в 1,1 раза.
2. При уменьшении размеров денежного вознаграждения главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», размеры денежного вознаграждения органов местного самоуправления подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение опубликовать в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017г.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Малик